平成２９年７月役員会（臨時）議事録

Ⅰ．日 時 平成２９年７月２０日（木）１６時２２分～１６時２５分

Ⅱ．場 所 けやき会館レセプションホール

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、猿渡各理事

陪 席 桑古監事

小澤、竹内、佐藤、西田、石井、中山各副学長

Ⅳ．議事

１．平成３０年度概算要求（案）について
学長から、平成３０年度概算要求（案）について、経営協議会において中谷

理事、各戦略担当理事・副学長及び猿渡理事から説明があった内容で要求する
ことについて審議願いたい旨提案があり、審議の結果、承認された。

２．平成３０年度医学部入学定員の増員（暫定措置の延長）について

中谷理事から、平成３０年度医学部入学定員の増員（暫定措置の延長）につ
いて、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 以 上